

# Substairs ApS

Jægergårdsgade 156R, 1. 2., 8000 Aarhus

CVR-nr. 39 60 20 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Brian Jørgen Sandholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Substairs ApS Jægergårdsgade 156R, 1. 2. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 39 60 20 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Hansen Mads Thy Brian Jørgen Sandholdt Steffen Boutrup Møller
<b>Direktion</b>	Brian Jørgen Sandholdt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre aktiviteter vedrørende udvikling og levering af kommunikations- og økonomiløsninger, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i proces med udvikling af integreret løsning for andelsforeninger, ejerforeninger og grundejerforeninger. Udviklingsprocessen forløber planmæssigt og der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre planlagte udviklingsaktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at de indregnede udviklingsomkostninger opfylder de regnskabsmæssige krav hertil, da der forventes fremtidige indtægter fra det udviklede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -707 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-463.806</b>	<b>-269.196</b>
2 Personaleomkostninger	-300.941	-157.293
<b>Driftsresultat</b>	<b>-764.747</b>	<b>-426.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-141.861	-59.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>-906.608</b>	<b>-485.859</b>
Skat af årets resultat	199.292	97.777
<b>Årets resultat</b>	<b>-707.316</b>	<b>-388.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-707.316	-388.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-707.316</b>	<b>-388.082</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.287.020	2.942.551
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.287.020</u>	<u>2.942.551</u>
4	Deposita	34.173	34.173
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.173</u>	<u>34.173</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.321.193</u></b>	<b><u>2.976.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	329.465
	Andre tilgodehavender	32.932	60.880
	Tilgodehavender i alt	<u>32.932</u>	<u>390.345</u>
	Likvide beholdninger	1.763.760	3.735.524
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.796.692</u></b>	<b><u>4.125.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.117.885</u></b>	<b><u>7.102.593</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	79.913	79.913
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.343.876	2.295.190
	Overført resultat	-356.352	1.399.650
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.067.437</u></b>	<b><u>3.774.753</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	259.727	459.019
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>259.727</u></b>	<b><u>459.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	2.661.310	2.537.702
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.310</u>	<u>2.537.702</u>
	Gæld til pengeinstitutter	68	23.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.819	128.145
	Anden gæld	97.524	179.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.411</u>	<u>331.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.790.721</u></b>	<b><u>2.868.821</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.117.885</u></b>	<b><u>7.102.593</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	71.439	1.127.088	1.489.832	2.688.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-388.082	-388.082
Overførsel	0	1.168.102	-1.168.102	0
Kapitalforhøjelse	8.474	0	1.466.002	1.474.476
Egenkapital 1. januar 2021	79.913	2.295.190	1.399.650	3.774.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-707.316	-707.316
Overførsel	0	1.048.686	-1.048.686	0
	<b>79.913</b>	<b>3.343.876</b>	<b>-356.352</b>	<b>3.067.437</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i proces med udvikling af integreret løsning for andelsforeninger, ejerforeninger og grundejerforeninger. Udviklingsprocessen forløber planmæssigt og der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre planlagte udviklingsaktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at de indregnede udviklingsomkostninger opfylder de regnskabsmæssige krav hertil, da der forventes fremtidige indtægter fra det udviklede.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	282.860	144.506
Andre omkostninger til social sikring	8.236	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.845</u>	<u>5.971</u>
	<b><u>300.941</u></b>	<b><u>157.293</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.942.551	1.444.984
Tilgang i årets løb	<u>1.344.469</u>	<u>1.497.567</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.287.020</u></b>	<b><u>2.942.551</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.287.020</u></b>	<b><u>2.942.551</u></b>

De aktiverede udviklingsomkostninger består af omkostninger til løn og konsulentbistand for udvikling af software og applikation. Der udvikles på flere forskellige elementer og i både 2020 og 2021 har der været en mindre omsætning. Fremdriften forløber derfor planmæssigt og de undersøgelser der er iværksat bekræfter, at der er marked for det udviklede, hvorfor det forventes fremtidige indtægter heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	34.173	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.173</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>34.173</u></b>	<b><u>34.173</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>34.173</u></b>	<b><u>34.173</u></b>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>2.661.310</u></b>	<b><u>2.537.702</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>880.781</u>	<u>838.085</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
